
(,

[ržiVateli
NázeV
Jedná]ící::
sídlo:
lč:
Dlč:
Bankovníspojení
cís o účtU:
kontaktníosoba ve
věcech smluvních:
teIefon:
e mail
kontaktniosoba ve
Věcech techn]ckých:
teleion:
ema l:

(dá e také 'už]Vatel )

Distributoí:
Firma, název ]méno
Reg stroVán:

Jednající]
Jednající:
Sídlo:
č:
Dč
Bankovnispo]eni:
císlo účtu:

Jihomoravský kíaj
JUDr. Vera Voiáčková, MPA, ředitelka Kra]ského úřadU J homoravského kraie
Brno, Zerotínovo náměsti 449/3
70888337
cZ70888337
komerčníbanka, a s
21 -7 49125a267l010o

Mgr, íVlaňin Koníček, vedoucí odboru kance ář ředitelky
541 654 261

kalbck ]nartin@kr-i hornoravsky cz

lng, V ad nr ir Klimeš. odbor kance ář ředite ky, oddě ení spráVy serverŮ a sitě
54] 658 864
k rnes.V ad nrir@kr-i hornoráVsky cZ

centřal European Data Agency, a.s.
zapsán v obchodním rejstříku Vedeném N,,lésiským soudem V Praze, oddil B,
Vložka 7038
lng, Jiří Jindra, předséda představenstva
Bc. Tomáš Řehuřek, Dis,, člen představenstva
Prvního pluku 62íl8a, Karlín, 186 00 Praha 8
26429632
cz26429632
Komerční banka, a,s.
51-2415810207l01o0

Č, srn ouvy d str butora 600 Ls JJe 15 018

(dá e také ,,distributoť')

čl. í
úvodni ustanoveni

1 Tato cenčni smlouva kužíVáni digitálnich map dle článkU 2 (dáe také .,licenční srnouva')
L]pravuie práVa a povinnosti VyplýVajici ze záVazkového VziahU mez d str bL]torern a !ž Vate em,

2 Distrbutor prohlašL]]e, že ]e opráVněno! osobou k distribuc] licencí pío Užiií dgtáních nrap
V sou adu s aUtorským zákonera,

3 D str butor touto smlouvou posk\,,tuje uživateli opráVněni k Výkonu práVa užít dig tá ní rnapy jako
nevýhíadni práVo (nevýhradní licenci) d g tá ní mapy užíVat, a to V rozsahu specif kovaném článkU
2 a 5 této cenčni smlouvy. Uživate touto srn ouvou nevznikaií Vlastn cká práVa kdigtá]ním
mapám

lrtk 6ltr33f,u*r-

Licenění smlouva k užívání digitálních map - dohoda o aktualizacích

uzavřená na zák|adé zákona č, 89/2012 sb., občanský zákoník, V plainém znění, a zákona
č. 121l2o0o sb., o právu autorském, o práVech souvisejících s práVem autořským a o zméné
někierých zákonů (autorský zákon), Ve znění pozdějšich předpisů, niže uvedeného dne, měsíce
a roku mezitěmito smluvními stranami:



ó1.2
l,,'děleni pÉva na užívání diqitáIní mapv v rozsahu multilicence

1. Na základě této smlouvy distributor poskytuje uživateli právo na uživání digitálních map
uvedených V níže uvedené tabulce a Všech jejich Vyšších Velzí - upgradů, které je disiributor pro
L]živatele V plůběhu trvání smlouvy povinen zaji§tit (dále také 'data" nebo "upgrade"), 

Toto práVo

se Vztahuje na VyuŽiií dat v rozsahu multilicence, tj, za účelem zveřejnění dat na internetu,
intranetu a V neomezeném využití Pc licencí určených pouze pro Vnitřní poiřebu Uživatele a jím

zíizovanýn oruanizacím (dále jen souhrnné označení ,,uživatel"),

Název digitální mapy/
předmět 6mlouvy

Foímát datového
so!boru Typ licence

streetNet cZE, výřez J[/K shapeF |e multilicence

streelNet TotJRlsT, Výřez JNy'K shapeFile mu tiicence

Dishibuior se zavazuje zajišťovat pro uživaiele upgrade dígitá]ních map, tzn. poskytování nových
Verzí datové sady SkeetNet cZE, Výřez JL4K a streeiNet ToURlsT, vltez JlVlK, Včetně příslušné
dokumentace, Tento upglade se disťibutor zavazuje zajišťovat pro uživaiele jednou ročně po
dobu čtyř let (tedy v letech 2o'l5 - 2ua\ vždy do jednoho kalendářního roku od předání
digitálních map resp. jejich jednotlivých Upgradů, avšak Vždy až po řádné úhradě příslušné faktury
Vysiavené distribuiorem dle článku 3 téio smlouvy, Už]vate] se Zavazu]'e upgíade od distribuiola
odebírai a Uhradit za něj sjednanou cenu.

Uživaiel je zodpovědný za dodržování všech licenčních ujednání daných touio licenční smlouvou
i ze strany jíň zřizoýaných organizací. Digitální mapy mohou být pomocí sítě iniernet
a intranet zveřejňovány pouze s Využitíín aplikací k tomuto účelu Vytvořených. T!4o aplikace
nesmí umožňovat třeiírn stranám, jako např, uživatelŮm internetu a intranetu, zkopírování nebo
uložení kompletního mapového podkladu v originálně dodané podobé na jiný počítač nebo server.

Data a ]ednotlíVé upgrady budou uživateli předávány do pěti (5) dnů ode dne uhrazení ceny dLe

článku 3 odst, ,1 této smlouvy, tj, ode dne připsánítéto částky na účet distributora. N/ístem předání
a převzetí je sídlo uživaiele na adrese Želotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno. Distributor je
povinen předat uživateliaktualizovaná data v odpovída]ící kvalitě řádně a Včas.

2.

3.

2.

3.

4.

čl. 3
cena a p|atebni Dodmííkv

1 , Za pravidelný roční upgrade bude uživatei distributorovi hradit cenu Ve Výši 78 000,- Kč bez DPH
(slovyl sedmdesálosmtisíc korun českých).

Výše sjednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekrcčitelná a zahrnuje
veškeré Výlohy, Výdaje a náklady Vzniklé distlibutorovi v souvislosti s pravidelným ročnim

upgradem digitálních map Vyjma zákonné sazby DPH,

Kvýše sjednané ceně bude distributorem připočtena daň z přidané hodnoty V zákonné Výši

stanovené ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

PrVní platba upgradu rozšiřeného o nová data bude uskutečněna ze strany uživatele V rcce 2015
na základě faktury Vystavené distributorem v předstihu před datem předání pravidelného ročního
upgradu. splatnost faktury činí 20 dnů ode dnejejího prokazatelného doručení uživateli,



9,

5. Fakt!ra musi obsahovat veškeré náležtosti účetního a daňového dok adLl stanovené zákonen]

č.235l2oo4 sb o dani zpřidané hodnoty, Ve zněni pozdě]šich předpsů, a razítko a podpis

opráVněné osoby.

Uživatel ]e opráVněn před Up ynltirn lhúty splatnosti Vrát]t bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje ná ežitost] stanovené práVními předpsy a toLJto smLoUVoL], D]str]butor je povjnen

pod e pov;hy nespráVnostl fakturu opravit nebo nově Vyhotov]t, V takovéín případě není Uživate

v proaieni sé zapiacenim ceny, okanržikern doručeni ná ežitě opíavené nebo dop|něné faktllry

začne běžel noVá húta splatnosti

Ná aktualizovaná data de čánku 2 odst 2 této sTn oUVy se VztahLr]i Všechna ustanovení této

Iicenční smlouvy iako na digitální nrapy

6,

7.

8. Jakékoliv penéžité plnění mezi smluvními stranamije pro účely této licenční smlouvy považováno

za provédené až připsáním příslušné finanční částky na účet smluvní strany, která má být

příj;íncem platby,'vódený u peněžního ústavu, nebo Vyplacením příslušné finanční částky

v hotovosti této smluvní straně,

1.

2.

3,

1,

2-

3.

Distr bL]tor proh ašLr]e, že:
nemá v úmys u náZap atit daň z př dané hoclnoty u zdan telného p|něni pod e této sín oUVy (dá e

]en daň"),' 
;"ru náj.ou znárny skutečnosti nasvědču]icí tornLl, že se dostane do postavení, kdy nemůže

dáň zap ailt a ani se ke dni podpisu této smlouvy V lakovém postaveni nenácházi,
, nezkráti daň nebo nevy|áká daňovou Výhodu

č1.4
odDovědnost za škodu a vadv

Distributor odpovidá za to, že Upgrade di9tálních máp b!Cie mít ke dni předání a převzeti

V astnost už;ateLem požadované popř Vlastnost] obvyké a že bude zpúsoblý kokamžtéínU
|žtí

Nároky z odpovědnosti za Vady se nedotýkaji nároků na náhradu škody nebo na sín UVní pokutlr

D stributor prohlašU]e, že nepře]ímá zodpovědnost zá Vhodnost Užití předmětných d gltá nich map

pro specfický ÚČe

DistrbUlor neruči za škody Vzniklé V souVsostj s užiVáním předmětných dgitánich máp

a niorrnacíV nich obsažených.

čl,5
Podminkv užití diqitálních map

l]žVate je opráVněn VyL]žíVat poskytnuié digtá]ní rnapy poUze V souladu s počtern deí]novaných

l cencí Počet už Vate ú př hLašUjicich se k serveru neni omezen. a]e data mohou iyz cky ex slovat
pouze vjedné kopi. D;ta mohou být íyzcky zkopííována na ]ednorn záložnirn serveru, který

zaiištU]e provoz Webové aplikace V přípádě Výpadku prirnálního serveru

V případě potřeby UžVatee přenést nstaac dat ná ]né pracov ště ie !živatel povnen provést

tyzlcte oastraněÁi datového souboru d]e čánkr.r 2 bodu 1 této cenční smouvy z půVodního

iracov ště a opakovat lnsta acl ná pracovšt novém pro každou jednot]]Vou digitální mapu

a licenci,

Tato licenční srn]ouva neopravňUje Llž]Vatele kVyužíVání mapových dě která ]sou předmětem

této sm ouvy k ]]nýrn úče ům než k účelu uvedenému Výs ovně V článku 2 bodL] 1 této sm ouvy,

4, tjživatel je opráVněn Využívat předmětné digitální mapy a jejich data pouze jako referenční data,

neíerenénimi daty pró účely iéto licenčni Šmlouvy se rozuíní data, kteíá slouží k upřesňováni



geoínetrické a atrbL.]tové přesnost ob]ektú UžVatel se zavazuje nenrěnit geometrický tvar
g,alrt /, ^ p,.k l d lopo09, gldÍ,.ý, h o,/l.,

l]žVate ]e opráVněn V procesU UžíVání dat př]řazoval graíckýnr prvkŮm noVé grafické Vlastnost]
(barva, syínbo|, popis) a negráícké Vlastnosti (atributy) Dáe ]e UžVate opráVněn VyUžíVat data
pro tvoíbu odvozených, kva tat]Vně nových nformacíiako jsoL] ana ýzy oba ových zón, sdružoVáni
ob]ektú a další bez konečného Vymezeni TJ,,to analýzy )e úžiýaIe| opráVněn VyUžiVat pouze
pro V astní polřebu a V rámci komunikace se svými parlnery a zákazníky,

UžVate je opráVněn s předínětným daty provádět fornrátové a souřadn cové konverze, ae na
Všechna takto odVozená data se VztahUii ustanovenítéto cenční srn]ouvy,

UžVate je povinen zajstt bezpeČnost dát de čánku 2 bodu 1 této licenční srnouvy před
zneL]žiiínr ze strany třetích osob a př h ašujícich se UživateLŮ k intranetovénrU serverU, V případě
prokázání tákového zneužti nese uživatel Veškerou odpovědnost siejnoU rněrou jako V případě
Vědomého zneL]žití LržiVaielem,

l-]žVate se zavazuje neposkytovat data posk!,tnutá d|e článku 2 bodu 1 iéto icenčni sín ouvy ani
je]ch částr třetim osobám, a to žádnoLl formou tj. an za úp atLJ, an] bezúp atně ani pronájmem

t]živate nemůže ZVeřejn t d g tá ni mapy dle této smlouvy formoLJ oísetových t skových Výstupů

l]živatel se zavazuie nevyužíVal data de čánku 2 bodu 1 této licenční srn oUVy pro tvorbu

]akéhokoliV podobného koínerčniho prodUktu za úče em prodeje či proná]mU nebo darování třetim
osobám,

8,

9,

10.

1.

2.

3.

čt. 6
smluvíí pokutv a 6ankce

V případě, že uživaiel poruší některý z bodů ,1 až 10 článku 5 této licenční smlouvy a,/nebo bude
Více než 30 dnŮ V prodlení se zaplacením ceny za plnění dle této licenčni smlouvy, je povinen
zaplaiit disiributorovi smluvní pokutu Ve Výši 100.000 Kč, a to za každý]ednotliVý případ porušení.

V případě, že distributor bude V prodlení s předáním dat nebo upgradů uživateli dle článku 2 odst,
4 této smlouvy, je povinen zaplatit uživateli smluvní pokutu Ve Výši 10.000 Kč za každý, b!ť ijen
započatý den, až do splněnitéto povinnosti,

zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok smluvní strany na náhradu škody vzniklé
V příčinné souvislosti s porušením povinnosti druhé smluvní shany, s nížje spojena smluvní
pokuta dle této smlouvy, smluvní pokuta je splatná do čirnácti (14) dnů od jejího Vyúčtování
doručeného druhé smluvní §traně.

č1.7
závěrečná ustanovení

1, Tato l cenční smlouva nabýVá p atnost a úč nnosti dnem podpjsu posledni ze sm uvnich stran

2, Vztahy V této cenčni smloLlvě neupravené se řídí předeVším Ustanoveními občanského zákoníku,
aulorského zákoná a dalšími práVními předp sy České republiky,

3, sm|olva Se uzavírá na dobu určitou do 30 11.2018

4 Tuto icenční sTnouvu |ze měnit nebo dop ňovat pouze pisemnými dodatky podepsanýrn oběrna
smlL]Vnim slr2nami

5 od této licenční srn ouvy ze odstoL]pil V případě podstatného porušení sín Uvních záýazkú. Za
podstatné porušení srn uvnich záVazkú ze strany užVatee ie považováno předevšim porL]šeni
a espoň jednoho z bodů 1 až 10 č ánku 5. této licenčni sm oUVy a/nebo pokud ]e uživate Vice než

I



60 dnů V prod]eni se zapacením ceny Za podstatné porušeni smluvnich záVazků ze strany
distributora je považováno především nepředáni dat a jejich Llpgradu V teíminu d]e článkL] 2 odsi
4 této sm oUVy, odstoupenínr od sm oLJVy ne]sou dotčena ustanoveni týkajíci se srn UVních pokL.]t

a ustanovení týkajicí se těch práV a povinnosti, zjejichž povahy vyp|Wá, že maji trvat i po

odstoupení

sínuvni strany se dohodly, že tuto icenční sínoUV! neze platně Vypověděi, ze]í Však t]končit

nebo zrušit dohodou sín UVních Stran V píseínné íolrně, Tírn neni dotčena rnožnost odstoupení od

télo cenčni sm|oUVy die bodu 4 tohoto ó ánku,

V připadě ukončení nebo zrušeni této licenční smlouvy či odstoupeni od této lcenční sm oLJVy se
užýale zaýazu)e předmětné digtání mapy Vrátt do sedm (7) dnů d str]butorovi a pisernně

distributorov potvrdit smazání a zničení Všech jejich kopií. Porušeni tohoto bodu iéto lcenční
srn oUVyje považovánojako porušeni cenČni snr oUVy d e bodu l čánku5tétosmlouvy

Všér^ny 5po, / / |Alo \r o_!!,o/l.odnÉ Ť|,|-P á .éC-P o- §|,:-ý so-d ČR

Kontaktni osobou pro jednání Ve Věcech techn ckých na straně Už Vate e ie tng. Vladimír Klimeš,
te , +420 541 658 864, e-nrai]: k irnes V adjm r@kř homoravskv,cz

Vzh edem k Veře]nopráVnirnLJ charakteíU užlvatele, distribUtor Výslovné proh ašuje, že soLJhlasí se

zveře]něním sm uvnich podrainek obsažených V této snr oUVě V rozsahu a za podrnínek

Vypl,i.r'a]ících z příS]Ušných práVních předpsu (ze]ména zákona č, 106/1999 sb. o svobodném
přístupU k inforrnacím, Ve zněni pozdéišich předp su)

D štr butor proh ašuje že neporušu]e et cké pr ncipy, pr nc py spo ečenské odpovědnosti
a Zák adni dská práVa.

D strLbutoí souhasí s tím že ze saany Uživatel bLrde, íesp. múže být, při dodrženi podmínek

stanovených zákonem č 101/2000 sb, o ochraně osobnich údajů a o zrněně některých zákonú
Ve zněni pozdějších přeclpisú, zveřejněna talo Smlouva, ieií čášt nebo diči níormace týka]ící se

této smlouvy a jejiho p nění,

Tato cenční srn]ouva ]e Vyhotovena Ve dVoU stejnopisech. každý s hodnotou originálU přičemž

každá ze srn UVních stran dostane po jednonr Vyhotovení

Sm UVní strany se s obsahern sín ouvy seznáín ly souh así s níín a po přeČieni prohlaŠU]Í Že by a

sepsána d e ie] ch plavé, dobrovo|né a svobodně projevené Vú e V souladu s Veřejným pořádkem

a dobrým rnravy, na dŮkaz čehož př poiu]í na konec smlollvy sVé podpisy,

v Bmědne .1:,'-...,'- 2015 V Praze dne 5, 5 2015

DistribUtor:

11.

12.

13

14

lJžjVate]:

JUDr, Věra Voiáčko
ředitelka Krajského

,lllPA,

Jihonioiov;Ly kioj
Zerollnovo nam. J

60] 82 Brno l( kL*\
a předslaVenstVa

l European Data Agency, a.s,

Bc, Tomáš Řehuřek, D s,
člen předStaVenstVa
centra European Data Agency a,s

(]cnlrll lit,lop!r lJJ(l]\.,lc |],r.s,
i) ! , nr r]L l! |_rl]!.]
Ii6 ]L)l ]r. t Kidi|r

L]]a (,l] i)_1],]rr] ]
'ltL: r42l) 1](l ]]]l ll3l /9

kraje


	smlouva_CEDA_2015_2
	smlouva_CEDA_2015_3
	smlouva_CEDA_2015_4
	smlouva_CEDA_2015_5
	smlouva_CEDA_2015_6

